
 

CZĘŚĆ IV 

 

 

KARTA USŁUGI Wersja nr 1 

USŁUGA OBYWATELSKA - KLUB INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZAKRES USŁUGI SPOŁECZNEJ 

Czas trwania 1 godziny usługi wynosi 60 minut. Usługa skierowana do mieszkańców gminy Srokowo 

w zakresie: pozyskiwania środków finansowych ze źródeł zewnętrznych, nauki podstawowej obsługi 

komputera, programów komputerowych i urządzeń z nim współpracujących ( np. urządzenie 

wielofunkcyjne, drukarka), nauki obsługi internetu i poruszania się po stronach internetowych, a 

także zakładania poczty elektronicznej, zakładania kont internetowych w celu logowania się do stron 

urzędowych (profil zaufany) lub do portali społecznościowych, wsparcia w przygotowaniu 

profesjonalnych dokumentów aplikacyjnych oraz możliwości napisania ich na komputerze, wydruk, 

przesyłanie pocztą elektroniczną, nieodpłatnego dostępu do komputera i Internetu, udzielania 

informacji w zakresie ekonomii społecznej, organizowanie prac społecznie użytecznych 

wykonywanych na terenie gminy Srokowo, udzielenia pomocy oraz porad z zakresu kierowania pism 

administracyjnych, wniosków do urzędów administracji, urzędów pracy i innych instytucji, promocji 

alternatywnych form spędzania czasu wolnego, w tym promowanie rodzinnych zajęć w czasie 

wolnym, kształtowania i zwiększania aktywności społecznej poprzez realizację spotkań 

integracyjnych i warsztatów skierowanych do społeczności lokalnej, poradnictwa z zakresu informacji 

zawodowej (wyszukiwanie ofert pracy, informowanie osób zainteresowanych ofertą pracy, 

udostępnianie ofert pracy na portalu społecznościowym), reintegracji społecznej i zawodowej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez działania zmierzające do zapewnienia osobom 

zagrożonym wykluczeniem społecznym pomocy w uzyskaniu bezpieczeństwa socjalnego, aktywizacji 

zawodowej i pomocy w rozwoju osobistym. Usługa świadczona przez Klub Integracji Społecznej. 

WYMAGANE DOKUMENTY 

Wniosek o przyznanie usługi 

KRYTERIA KWALIFIKACJI 

1. Zamieszkiwanie na terenie gminy Srokowo  

TRYB ZAŁATWIENIA SPRAWY 

Na  podstawie wniosku zakwalifikowanie do skorzystania usługi nie wymaga wydania decyzji 

administracyjnej. Zaświadczenie o zakwalifikowaniu na usługę społeczną wraz z harmonogramem 

świadczenia usług  będzie przekazana na wskazany we wniosku: adres elektroniczny, adres 

korespondencji – pocztą, bądź osobiście w Centrum Usług Społecznych w Srokowie. Odmowa 

przyznania usługi wymaga wydania decyzji administracyjnej 

OPŁATY 

Brak opłat za rozpatrzenie wniosku i wydanie Karty usługi oraz za wykonaną usługę. 

TRYB ODWOŁAWCZY 

Od  decyzji o odmowie służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Olsztynie  ul. Kajki 10/12, 10-547 Olsztyn, za pośrednictwem Centrum Usług 

Społecznych w Srokowie  w terminie 14 dni od daty doręczenia. Zgodnie z art. 127a Kodeksu 



 

Postępowania Administracyjnego w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może 

zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna 

i prawomocna. 

PODSTAWY PRAWNE 

1. Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych.  

2. Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 
3. Uchwała NR LXIII/344/2023 Rady Gminy Srokowo w sprawie przyjęcia Programu Usług 

Społecznych z dnia 8 września 2023r. 

 

 


